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Nom commercial Buitenhuis - Mac 'n Cheese Bites 20g 

 

Caractéristiques du produit 
 

Code 221040 / 008100 

 

Description du produit 

Macaronis panés au fromage Gouda, surgelés 

 

Déclaration d’ingrédients 

24%macaroni cuit (eau, semoule de blé dur), eau, 16,6% fromage Gouda (lait,amidon (pomme de terre), sel, ferment lactique, 
coagulant microbien), farine (blé,maïs), huiles végétales (colza, tournesol), maïs, 2,5% fromage à la crème (lait,crème (lait), sel, 
épaississant (E410), ferment lactique, coagulantmicrobien), farine de blé, amidon modifié (maïs, pomme de terre), sel,sirop de glucose, 
levure, épices, arôme naturel (lait, blé), protéinesde lait, amidon (blé, maïs), stabilisants (E450, E401, E516,E461, E412, E415), 
épaississant (E464), extrait de malt d’orge, herbes,poudre à lever (E500), colorant (E160c). 

 

Valeurs nutritionnelles pour 100 grammes 
 

Énergie 1309 kJ 

Énergie 313 kcal 

Graisses 17 g 

- dont acides gras saturés 4,2 g 

- dont acides gras monoinsaturés 9,0 g 

- dont acides gras polyinsaturés 3,5 g 

- dont gras trans 0,2 g 

Glucides 31 g 

- dont sucres 0,9 g 

Fibres alimentaires 1,5 g 

Protéines 8,5 g 

Sel 1,5 g 

Valeurs analysées, produit préparé - SP25-020849 

Marque d'identification (CE) 

NL 

304 

EC 



Spécification du produit 

Buitenhuis - Mac 'n Cheese 
Bites 20g 

Page 

Date de modification 

Date d'impression 

Contact 

2 / 3 

10-02-2026 

10-02-2026 

Anniek van den Heuvel 

 

℮ signe oui 

 
Allergènes 
   

1.1 Blé + 

1.2 Seigle - 

1.3 Orge + 

1.4 Avoine - 

1.5 Epeautre - 

1.6 Khorasan blé - 

1.0 Gluten + 

2.0 Crustacés - 

3.0 Oeuf - 

4.0 Poisson - 

5.0 Arachides / Cacahuètes - 

6.0 Soja - 

7.0 Lait + 

8.1 Amandes - 

8.2 Noisettes - 

8.3 Noix - 

8.4 Noix de cajou - 

8.5 Noix de pécan - 

8.6 Noix du Brésil - 

8.7 Pistaches - 

8.8 Noix de Macadamia et noix du Queensland - 

8.0 Noisettes - 

9.0 Céleri - 

10.0 Moutarde - 

11.0 Graines de sésame - 

12.0 
Anhydride sulfureux et sulfites (E220-E228) en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 

- 
 mg/litre exprimées en SO2  

13.0 Lupin - 

14.0 Mollusques - 

20.0 Lactose + 

Déclarations 
 

Sans OGM oui 

 

Propriétés OGM 

Ce produit ne contient pas d'ingrédients génétiquement modifiés et ne se produit pas à partir d'organismes génétiquement modifiés. 

Irradiée aucun 
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Odeur Fromage, ail 

Friteuse 180°C - 4 minutes (congelé) 3 minutes (décongelé) 

Entreprise Nom NewForrest B.V. 

Page web www.newforrest.nl 

 
Criteres Microbiologiques 

 
 Précision Valeur Unité 

Bacillus cereus < 100.000 ufc / g 

Escherichia coli < 1000 ufc / g 

Listeria monocytogenes < 100 ufc / g 

Staphylocoques à coagulase positive < 100.000 ufc / g 

Salmonella non détecté dans 25 gramme 

Caractéristiques organoleptiques 
 

Couleur Orange foncé 

 
Cohérence Morceaux de macaroni mélangés à du fromage fondu 

 

Durée de conservation et de stockage 
 

Les conditions d'exploitation et de 
stockage 

 

Préparation 

Au congélateur à -18°C, à consommer de préférence avant fin: voir le côté de 
l’emballage. Au réfrigérateur à +4°C, 24 heures. Ne pas recongeler après 
décongélation 

 
 

Pour de meilleurs résultats, ne faites pas cuire trop de produits à la fois. 
 

Informations de contact 
 

 

Adresse Watermolenweg 7 

 
Place Wijk bij Duurstede 

Goût Saveur de macaroni au fromage 

Code postal 3961 NG 

http://www.newforrest.nl/

